



Patientföreningen för

HYPERHIDROS



Ordföranden har ordet:

Vår förening har nu varit verksam i ganska precis tre månader. Då kan jag känna det angeläget att sammanfatta vad som har hänt under detta kvartal och också peka på vad vi tänker skall hända under årets fortsättning.

Först av allt vill jag tacka alla som så aktivt medverkat till att vi nu är en etablerad förening med inte mindre än 205 medlemmar. Självklart är styrelsen en drivande kraft i processen, men det skall inte underskattas, att så många aktivt medverkar på vår forumsida. Här kan vi alla ta del av jobbiga upplevelser och konsekvenser av svettproblem, men också få bekräftelse, goda råd och inkännande engagemang. Det känns bra, att få dela sina upplevelser med personer som av egen erfarenhet vet vad det är frågan om. Personligen har jag känt det som ett ganska stort steg att berätta öppet, men det upplever jag också har stärkt mig. Nu har jag ju förmånen att medverka i vår styrelse, vilket ger mig ett direkt nätverk och möjlighet till personliga samtal om vårt gemensamma problem. Över huvud taget känns det mycket stimulerande att verka inom en styrelse som erfarenhetsmässigt och ur ålders- och könsperspektiv är så väl sammansatt som vår. Det har också känts spännande att starta från en helt anonym nivå till att i dag vara en registrerad patientförening med egen hemsida, eget utvecklat informationsmaterial och väl fungerande rutiner.

Sedan starten har vi avhållit sex styrelsemöten, ett informationsmöte med 70 deltagare, träffat nyckelpersoner inom landstinget, haft ett antal mediakontakter samtidigt som basen för vår förening har etablerats. Det känns bra! Men vi nöjer oss inte med detta. Vår ambition är nu, att inte enbart fokusera på Stockholms läns landsting(SLL), utan också sprida vårt informationsmaterial till vårdgivare med ansvar för behandling av hyperhidros i hela landet. Detta projekt startar vi nu, i god tid före sommaren. Vi vill också få till stånd ett uppföljande möte med SLL senast i juni. Vårt övergripande mål är ju att förmå landstinget att åter finansiera behandling av hyperhidros i alla former så snart som möjligt. Den akuta lösningen, att behöva åka till Köpenhamn eller Oslo för att få samma behandling som vi tidigare fick på Svettmottagningen i Stockholm, känns minst sagt märklig och ekonomiskt oförsvarbar. Men vi har vår fulla rätt inom ramen för EU-direktiv, så tills vidare är det denna lösning vi får finna oss i.

Ja, så ser jag på läget just nu. Bra således, men vi har det viktigaste kvar! /Rolf